



PREFEITURA MUNICIPAL DE XINGUARA

VITÓRIA RÉGIA

Lista de Produtos com Preço Médio

Licitação:

Item	Descrição do Produto/Ser Unidade	Quantidade		Valor Total
1	MOCHILA PARA NOTEBOOK UN	33	207.50	6.847.50
2	SUPOORTE PARA GABINETE UN	150	78.00	11.700.00
3	CARREGADOR UNIVERSAL UN	55	191.25	10.518.75
4	HD EXTERNO 1TB USB UN	66	465.75	30.739.50
5	HD INTERNO DE 1TB UN	170	428.75	72.887.50
6	HD INTERNO DE 8TB UN	33	2.743.75	90.543.75
7	SSD INTERNO 240 GB UN	260	407.50	105.950.00
8	SSD INTERNO 480 GB UN	130	633.50	82.355.00
9	SSD INTERNO 240GB NUN	81	486.00	39.366.00
10	SSD INTERNO 480GB NUN	56	749.75	41.986.00
11	PEN DRIVE DE 16GB 3.0 UN	90	53.35	4.801.50
12	PEN DRIVE DE 32GB 3.0 UN	108	73.75	7.965.00
13	COMPUTADOR COMPLETO UN	30	4.705.05	141.151.50
14	COMPUTADOR COMPLETO UN	14	6.111.25	85.557.50
15	COMPUTADOR COMPLETO UN	21	4.061.50	85.291.50
16	COMPUTADOR COMPLETO UN	32	4.220.00	135.040.00
17	COMPUTADOR COMPLETO UN	44	4.351.25	191.455.00
18	CABO DE FORÇA - BNC UN	200	22.75	4.550.00
19	FILTRO DE LINHA 6 TOM UN	375	60.25	22.593.75
20	NOBREAK DE 700VA UN	50	726.25	36.312.50
21	NOBREAK DE 1200W UN	28	987.50	27.650.00
22	NOBREAK DE 1500VA UN	37	1.247.25	46.148.25
23	NOTEBOOK INTEL I3 11 UN	35	4.375.00	153.125.00
24	NOTEBOOK INTEL I5 11 UN	21	5.912.25	124.157.25
25	BATERIA P/ PLACA MÃE UN	382	7.00	2.674.00
26	FONTE ATX 200W UN	622	133.50	83.037.00
27	FONTE ATX 850 PFC AT UN	57	1.461.25	83.291.25
28	FONTE ATX 400 PFC AT UN	68	364.75	24.803.00
29	GABINETE ATX DE 2 BA UN	80	378.00	30.240.00
30	MEMÓRIA DE 4GB DDR4 UN	208	296.00	61.568.00
31	MEMÓRIA DE 4GB DDR4 UN	232	351.25	81.490.00
32	MEMÓRIA DE 8GB DDR4 UN	192	523.00	100.416.00
33	PROCESSADOR AMD R5 UN	53	2.420.25	128.273.25
34	PROCESSADOR INTEL I3 UN	61	868.50	52.978.50
35	PROCESSADOR INTEL I5 UN	63	972.50	61.267.50
36	PROCESSADOR INTEL I7 UN	70	1.372.75	96.092.50
37	PLACA MÃE LGA 1151 UN	107	758.25	81.132.75
38	PLACA MÃE LGA 1200 UN	122	944.25	115.198.50
39	PLACA MÃE AM4 UN	142	802.50	113.955.00
40	COMBO TECLADO E MOUSE UN	255	160.50	40.927.50
41	MOUSE SEM FIO M280 UN	320	93.50	29.920.00
42	MOUSE COM FIO USB M UN	330	50.50	16.665.00
43	TECLADO COM FIO USB UN	240	87.25	20.940.00
44	COMBO TECLADO E MOUSE UN	282	258.00	72.756.00
45	MOUSEPAD GEL ERGONOM UN	176	38.00	6.688.00
46	APRESENTADOR PASSIVO UN	36	204.67	7.368.12
47	ADAPTADOR DE WIRELESS UN	332	158.75	52.705.00
48	ALICATE CRIMPADOR R UN	181	73.67	13.334.27
49	CABO DE REDE CAT5E 10 MT	156220	3.01	470.222.20
50	CABO DE REDE CAT5E 20 MT	202200	3.55	717.810.00
51	CABO DE REDE CAT6 30 MT	180305	4.07	733.841.35
52	CONECTOR RJ-45 CAT5 UN	102300	0.70	71.610.00
53	CONECTOR RJ-45 CAT5 UN	15050	1.47	22.123.50
54	CONECTOR RJ-45 CAT6 UN	20050	4.07	81.603.50
55	MIKROTIK- ROUTERBOARD UN	78	812.50	63.375.00
56	MIKROTIK- ROUTERBOARD UN	76	1.156.25	87.875.00
57	RACK DE PAREDE PRETUN	103	559.75	57.654.25
58	ROTEADOR WIFI 5 GIGAB UN	205	417.25	85.536.25
59	SWITCH 10/100/1000 8 PORT UN	175	284.67	49.817.25
60	SWITCH 10/100/1000 16 UN	135	1.049.00	141.615.00
61	SWITCH 10/100/1000 24 UN	78	1.532.50	119.535.00
62	SWITCH 10/100/1000 48 UN	58	5.102.25	295.930.50
63	UNIFI AP AC PRO UN	33	2.117.00	69.861.00
64	UNIFI AP AC LITE UN	29	1.382.50	40.092.50
65	UBIQUITI UNIFI, OUTDOOR UN	19	1.933.00	36.727.00
66	PLACA DE REDE PCI-E/10 UN	270	181.00	48.870.00
67	PLACA DE VIDEO 8GB UN	19	6.827.25	129.717.75
68	PLACA DE VIDEO 2GB UN	28	446.33	12.497.24
69	PLACA DE REDE PCI-E/1 UN	170	125.67	21.363.90
70	TESTADOR DE CABO DE UN	40	75.50	3.020.00
71	KASPERSKY TOTAL SECURITY UN	100	337.33	33.733.00

72	MICROSOFT OFFICE 36 UN	160	925.50	148.080.00
73	MICROSOFT WINDOWS UN	292	1.417.25	413.837.00
74	MONITOR WIDESCREE UN	68	1.232.50	83.810.00
75	MONITOR WIDESCREE UN	92	1.477.50	135.930.00
76	MONITOR WIDESCREE UN	53	1.687.25	89.424.25
77	IMPRESSORA MULTIFU UN	45	1.773.75	79.818.75
78	IMPRESSORA MULTIFU UN	39	2.376.25	92.673.75
79	IMPRESSORA MULTIFU UN	33	3.691.25	121.811.25
80	IMPRESSORA MULTIFU UN	25	5.614.50	140.362.50
81	IMPRESSORA MULTIFU UN	12	9.466.67	113.600.04
82	IMPRESSORA MULTIFU UN	10	9.633.33	96.333.30
83	IMPRESSORA MULTIFU UN	8	5.189.75	41.518.00
84	IMPRESSORA MULTIFU UN	14	8.212.25	114.971.50
85	IMPRESSORA MULTIFU UN	28	5.009.75	140.273.00
86	IMPRESSORA MULTIFU UN	30	5.670.00	170.100.00
87	IMPRESSORA MULTIFU UN	15	7.809.50	117.142.50
88	IMPRESSORA MULTIFU UN	20	3.565.00	71.300.00
89	IMPRESSORA MULTIFU UN	17	3.823.75	65.003.75
90	IMPRESSORA LASER HI UN	26	1.760.00	45.760.00
91	IMPRESSORA MULTIFU UN	19	6.268.00	119.092.00
92	DR-3440 UNIDADE DO C UN	618	198.00	122.364.00
93	DR-2340 CARTUCHO DE UN	550	163.00	89.650.00
94	DR-1060 CARTUCHO DE UN	270	110.50	29.835.00
95	ROLO DE CARGA KYOC UN	480	217.25	104.280.00
96	CARTUCHO DE CILINDR UN	500	155.75	77.875.00
97	TONER COMPATÍVEL C UN	500	168.75	84.375.00
98	TONER SAMSUNG MLT UN	270	179.75	48.532.50
99	TONER COMPATÍVEL C UN	330	129.00	42.570.00
100	TONER KYOCERA PRET UN	380	91.50	34.770.00
101	TONER KYOCERA PRET UN	390	293.50	114.465.00
102	TONER KYOCERA PRET UN	390	272.25	106.177.50
103	TONER KYOCERA PRET UN	390	247.25	96.427.50
104	TONER ELGIN PB-211E UN	212	279.50	59.254.00
105	TONER TN-3472 - 12.00 UN	400	164.75	65.900.00
106	TONER TN-2370 - 2.600 UN	331	179.75	59.497.25
107	TONER TN-1060 UN	430	127.25	54.717.50
108	TONER TN-660 UN	330	123.75	40.837.50
109	TONER HP 103A W1103 UN	240	100.50	24.120.00
110	TONER HP 35A UN	180	122.25	22.005.00
111	TONER HP 85A UN	180	96.00	17.280.00
112	TONER HP 36A UN	180	94.75	17.055.00
113	TONER HP 83A UN	165	89.75	14.808.75
114	TONER HP 218A UN	160	95.25	15.240.00
115	TINTA EPSON 664 PRET UN	470	108.50	50.995.00
116	TINTA EPSON 664 MAGI UN	410	98.50	40.385.00
117	TINTA EPSON 664 CIAN UN	410	98.50	40.385.00
118	TINTA EPSON 664 AMAF UN	410	98.50	40.385.00
119	TINTA EPSON 544 PRET UN	470	98.50	46.295.00
120	TINTA EPSON 544 CIAN UN	410	98.50	40.385.00
121	TINTA EPSON 544 MAGI UN	410	98.50	40.385.00
122	TINTA EPSON 544 AMAF UN	410	98.50	40.385.00
123	TINTA EPSON 504 PRET UN	380	103.50	39.330.00
124	TINTA EPSON 504 CIAN UN	365	103.50	37.777.50
125	TINTA EPSON 504 MAGI UN	365	103.50	37.777.50
126	TINTA EPSON 504 AMAF UN	365	103.50	37.777.50
127	BOLSA DE TINTA PRET UN	177	748.00	132.396.00
128	BOLSA DE TINTA CIANC UN	153	497.25	76.079.25
129	BOLSA DE TINTA MAGE UN	153	490.00	74.970.00
130	BOLSA DE TINTA AMAR UN	143	490.00	70.070.00
131	GARRAFA DE TINTA OR UN	390	119.75	46.702.50
132	GARRAFA DE TINTA OR UN	385	119.75	46.103.75
133	GARRAFA DE TINTA OR UN	385	119.75	46.103.75
134	GARRAFA DE TINTA OR UN	385	119.75	46.103.75
135	ANTENA UBIQUITI POW UN	70	1.455.75	101.902.50
136	TONER TN-3492 - 20.00 UN	520	310.75	161.590.00
137	NOBREAK DE 1200VA UN	10	1.007.25	10.072.50
138	FONTE ATX PFC ATIVO UN	50	364.75	18.237.50
139	TONER B210 COMPAT UN	150	188.75	28.312.50
140	UNIDADE IMAGEM CILIN UN	20	235.00	4.700.00
141	TONER PB210E COMPA UN	12	203.75	2.445.00
142	TONER IMPRESSORA H UN	20	255.00	5.100.00
143	IMPRESSORA HP LASEI UN	10	2.700.00	27.000.00
Total ->			181.375.36	11.463.874.67